

Carpe Diem Invest ApS

Vesterled 10, 2100 København Ø


CVR-nr. 26 26 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5-2019



Jeanette Langhoff Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carpe Diem Invest ApS Vesterled 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 26 92 29
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Langhoff Meyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298.044 kr. mod -258.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.862.524 kr. mod 6.170.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskaberne Carpe Diem Invest Equities ApS, Carpe Diem Invest Bonds ApS, Carpe Diem Invest Alternatives ApS og Carpe Diem Invest ApS er pr. 1. januar 2018 blevet fusioneret, med Carpe Diem Invest ApS som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-298.044	-258.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.224.410
Andre finansielle indtægter	426.505	5.947.842
Øvrige finansielle omkostninger	-2.001.759	-270.069
Resultat før skat	-1.873.298	6.643.293
Skat af årets resultat	10.774	-472.344
Årets resultat	-1.862.524	6.170.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.170.949
Disponeret fra overført resultat	-1.862.524	0
Disponeret i alt	-1.862.524	6.170.949

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.802.996	5.677.413
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.802.996</u>	<u>5.677.413</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.242.609
Deposita	0	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.242.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.802.996</u>	<u>8.920.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.285	15.857
Udskudte skatteaktiver	1.238.300	1.164.476
Tilgodehavende selskabsskat	9.967	69.310
Andre tilgodehavender	305.000	380.085
Tilgodehavender i alt	<u>1.558.552</u>	<u>1.629.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.170.419	8.549.034
Værdipapirer i alt	<u>12.170.419</u>	<u>8.549.034</u>
Likvide beholdninger	12.907.457	30.562.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.636.428</u>	<u>40.741.723</u>
Aktiver i alt	<u>32.439.424</u>	<u>49.661.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	365.000
1 Overført resultat	31.892.546	33.515.070
1 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.017.546</u>	<u>35.880.070</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.239.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	38.539
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.968	465.203
Anden gæld	15.125	25.899
Periodeafgrænsningsposter	5.285	12.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.878</u>	<u>13.781.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>421.878</u>	<u>13.781.717</u>
Passiver i alt	<u>32.439.424</u>	<u>49.661.787</u>

2 Eventualposter

Noter**1. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	21.961.596	2.000.000	24.086.596
Tilgang i forbindelse med fusion	0	11.793.474	0	11.793.474
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018	125.000	33.755.070	2.000.000	35.880.070
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.862.524	0	-1.862.524
Egenkapital 31. december 2018	125.000	31.892.546	0	32.017.546

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carpe Diem Invest Holding ApS, CVR-nr. 34891125 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
